
23. Bergrennen Susten - Leukerbad
Organisator:       VC Elite Susten 20. Juni 2004

Rangliste 
Kategorie Kids 1            Jg.1996 und jünger ab Tunnel Leukerbad

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 56 Schwery Yvo Radsport Zenger 96 9,23
2 52 Brunner Dennis Susten 96 10,23
3 57 Dubach Lukas Susten 96 10,33
4 54 Kippel Sandrine VC Elite Susten 96 11,25
5 55 Kippel Dionis VC Elite Susten 98 13,06

Kategorie Kids 2              Jg.  1994 - 1995 ab Tunnel Leukerbad

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 61 Egger Sebastian Simplon Figthers 94 7,49
2 63 Rüttimann Celine VC International 94 8,04
3 62 Hischier Reto Simplon Figthers 94 8,27

Kategorie Kids 3              Jg.  1992 - 1993  Start ab Inden

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 71 Brunner Niels VC International 93 16,02
2 77 Margelist Claudio Simplon Fighters 92 16,25
3 74 Schmutz Silvan VC Elite Susten 92 16,33
4 76 Schwery Sven Radsport Zenger 92 19,57
5 73 Imstepf Rita VC Elite Susten 93 21,17



Kategorie Schüler         Jg. 1989 bis 1991 Start ab Leuk

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 57 Gattlen Jan VC International 90 37,16
2 59 Zen-Ruffinen Sascha VC Elite Susten 89 39,19
3 60 Dellesert David Granges 91 46,31
4 58 Imstepf Matthias VC Elite Susten 91 48,11
5 56 Brigger Philipp Grächen 91 48,28

Kategorie Damen               alle Jahrgänge Start ab Leuk

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 68 Doglione Patrizia VC Elite Susten 83 42,18
2 67 Gilloz Anne-Christine Icogne 71 48,29
3 66 Gwerder Chantal VC Elite Susten 53,12

Kategoire Fun                     alle Jahrgänge Start ab Leuk

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 72 Gruber Werner St. Niklaus 60 38,15
2 83 Follonnier Dominique Leukerbad 64 38,56
3 82 Bill Ernst VC Elite Susten 51 40,51
4 81 Schlagbauer Martin Saa-Fee 65 43,06
5 71 Grand Yvo VC Elite Susten 67 45,12
6 79 Matter Lothar VC Elite Susten 57 46,23
7 73 Gwerder André Kalpetran 44 46,29
8 76 Kohlbrenner Fidelis VC Elite Susten 44 47,12
9 78 Locher Bernhard VC Elite Susten 49 47,51

10 77 Kuonen Manfred VC Elite Susten 67 48,13
11 74 Humbel Emil Murten 24 1.00.37
12 80 Sarbach Rudolf VC Elite Susten 39 1.00.37



Kategorie Elite                 Jg. 1965 - 1985 Start ab Susten

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 23 Schalbetter Ivan VC International 81 37,26
2 19 Grünwald Samuel Thömus 81 38,11
3 18 Hug Fredy VC International 80 39,50
4 13 Zenklusen Christian VC International 83 39,53
5 11 Volken Andreas VC International 74 39,54
6 3 Gwerder Alain VC Elite Susten 70 40,47
7 14 Zink Stephan Münsingen 83 40,49
8 12 von Känel Erich Scharnachtal 74 41,40
9 16 Bender Pierre-Yves Sierre 68 42,01

10 8 Mutter Sandro VC International 77 42,58
11 4 Julier Stefan Team Seppey 81 43,04
12 7 Loretan Sandro VC Elite Susten 71 43,10
13 17 Van der Pol Hans Susten 70 43,55
14 2 Bühler Gerd VC Elite Susten 75 44,20
15 9 Schwery Beat Bike Shop Simplon 74 44,37
16 10 Sterren Pascal VC Elite Susten 84 47,50
17 20 Rey Yves Icogne 68 48,03
18 15 Zurbriggen Herold Saas-Fee 65 53,12
19 6 Köppel Daniel VC Elite Susten 76 57,38
20 22 Ruffiner Olivier VC Elite Susten 71 1.00.05

Kategorie Senioren          Jg. 1955 - 1964 Start ab Susten

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 31 Steudler Markus VC Oberhofen 64 37,59
2 29 Rüttiman Stefan VC International 64 38,50
3 35 Locher Mario VC International 59 39,18
4 33 Brigger Lukas Grächen 55 42,08
5 34 Zimmermann Urs VC Interlaken 62 42,10
6 27 Putzas Dietmar VC International 56 42,12
7 30 Senn Rolf Saas-Fee 56 45,07
8 32 Rudaz Stefan Chalais 61 46,22
9 26 Fux Pius VC International 62 46,23

10 28 Roten Franz VC International 60 46,54

Kategorie Junioren          Jg. 1986-1988 Start ab Susten

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 41 Senn Beat Saas-Fee 88 42,53
2 42 Christen Dennis VC Elite Susten 88 51,04

Kategorie Masters     Jg. 1954 und älter Start ab Susten

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 50 Studer Reinhold VC Elite Susten 53 42,05
2 47 Gruber Alois St. Niklaus 54 44,40
3 46 Bichsel Urs VC Elite Susten 51 47,15
4 48 Portmann Fredy Oberengstringen 53 49,00
5 49 Schnidrig Kurt Ried-Brig 53 49,24



Gesammtrangliste ab Susten

Rg. Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 23 Schalbetter Ivan VC International 81 37,26
2 31 Steudler Markus VC Oberhofen 64 37,59
3 19 Grünwald Samuel Thömus 81 38,11
4 29 Rüttiman Stefan VC International 64 38,50
5 35 Locher Mario VC International 59 39,18
6 18 Hug Fredy VC International 80 39,50
7 13 Zenklusen Christian VC International 83 39,53
8 11 Volken Andreas VC International 74 39,54
9 3 Gwerder Alain VC Elite Susten 70 40,47

10 14 Zink Stephan Münsingen 83 40,49
11 12 von Känel Erich Scharnachtal 74 41,40
12 16 Bender Pierre-Yves Sierre 68 42,01
13 50 Studer Reinhold VC Elite Susten 53 42,05
14 33 Brigger Lukas Grächen 55 42,08
15 34 Zimmermann Urs VC Interlaken 62 42,10
16 27 Putzas Dietmar VC International 56 42,12
17 41 Senn Beat Saas-Fee 88 42,53
18 8 Mutter Sandro VC International 77 42,58
19 4 Julier Stefan Team Seppey 81 43,04
20 7 Loretan Sandro VC Elite Susten 71 43,10
21 17 Van der Pol Hans Susten 70 43,55
22 2 Bühler Gerd VC Elite Susten 75 44,20
23 9 Schwery Beat Bike Shop Simplon 74 44,37
24 47 Gruber Alois St. Niklaus 54 44,40
25 30 Senn Rolf Saas-Fee 56 45,07
26 32 Rudaz Stefan Chalais 61 46,22
27 26 Fux Pius VC International 62 46,23
28 28 Roten Franz VC International 60 46,54
29 46 Bichsel Urs VC Elite Susten 51 47,15
30 10 Sterren Pascal VC Elite Susten 84 47,50
31 20 Rey Yves Icogne 68 48,03
32 48 Portmann Fredy Oberengstringen 53 49,00
33 49 Schnidrig Kurt Ried-Brig 53 49,24
34 42 Christen Dennis VC Elite Susten 88 51,04
35 15 Zurbriggen Herold Saas-Fee 65 53,12
36 6 Köppel Daniel VC Elite Susten 76 57,38
37 22 Ruffiner Olivier VC Elite Susten 71 1.00.05


